
Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040116 - Analisa Farmasi

: 3L

Jadwal Kuliah R.KA209 Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

9 Sep 2016

 44 HARIYANTI
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 45 HARIYANTI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2016 30 Sep 2016 30 Sep 2016 14 Okt 2016 14 Okt 2016 28 Okt 2016 28 Okt 2016 18 Novr 201625 Novr 201616 Des 2016 16 Des 2016 23 Des 2016 23 Des 2016 30 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015025 AGUNG WIBISONO 13  88V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015083 AYU MUTMAINAH 13  88V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015098 CITRA CHINTIA 13  88V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015101 DEA NARFITA RAJAB 13  88V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015113 DEVI MARITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015193 FIRDOWS SALAEMAE 13  88V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015208 FUJI DIANSARI 0  75X X X X X X X X X X X X X

 8 1304015237 INDAH ISLAMIYATI PERTIWI 13  88V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015518 TIARA JULIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015036 ANISAI RAHMAWATI 13  94V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015051 ATIKA PRIMA SURI 13  88V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015063 BAMBANG SULARSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015067 BIMA NUSANTARA 13  81V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015077 DANA NOVITA ELMATIAS 13  75V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015089 DESI RATNASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015131 ELSA AFRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015150 FARAH ZAHRIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015151 FARIS NAUFAL AFIF 13  94V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015153 FEBRI FERNANDO 13  94V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015161 FITRI UTAMI 13  75V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015178 HENI MARLINA 13  100V V V V V V V V V V V V V
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9 Sep 2016 30 Sep 2016 30 Sep 2016 14 Okt 2016 14 Okt 2016 28 Okt 2016 28 Okt 2016 18 Novr 201625 Novr 201616 Des 2016 16 Des 2016 23 Des 2016 23 Des 2016 30 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015201 JULIA SISKAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015218 M.ABDUL MUIS 13  94V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015224 MAULIDINA MAGFIRA 13  94V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015232 METIKA INDAH FUJI ASTARI 13  88V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015233 MIFTAHUDIN RAHARUSUN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015235 MIRZA  ADIA NUR 13  75V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015237 MOCHAMAD REZA SYAHRUDIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015246 MUSYAHADAH MIASEPTA  I 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015289 NURMAYASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015302 PUTRI HARDIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015316 RENI ASTUTI 13  94V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015319 REZA DWI SAPUTRA 13  75V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015334 RIZKA KURNIA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015344 RYANTAMA INDRAPRAJA PUTRA 13  94V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015347 SAHRUDIN 13  88V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015368 SILMI KAFFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015386 SITI RAFIRDA 13  94V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015387 SITI WIDYA NINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015426 WAHYU UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015467 ANATASYA PRISILIA HERAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015469 DESI FITRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V
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 43 1504015472 LISA ROSALINA 13  94V V V V V V V V V V V V V

 44 1504015481 ABDUL AZIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 45 1504015489 SRI SUGIHARDIATMI 13  94V V V V V V V V V V V V V

 44.00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3L

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1304015025 AGUNG WIBISONO  75 78  33 78 C 59.10

 2 1304015083 AYU MUTMAINAH  72 78  55 78 C 67.00

 3 1304015098 CITRA CHINTIA  81 78  44 78 C 65.30

 4 1304015101 DEA NARFITA RAJAB  81 78  63 78 B 72.90

 5 1304015113 DEVI MARITA  68 78  64 78 B 69.40

 6 1304015193 FIRDOWS SALAEMAE  67 78  50 78 C 63.50

 7 1304015208 FUJI DIANSARI  67 78  54 78 C 65.10

 8 1304015237 INDAH ISLAMIYATI PERTIWI  78 78  39 78 C 62.40

 9 1304015518 TIARA JULIANTI  51 78  75 78 B 68.70

 10 1504015036 ANISAI RAHMAWATI  86 78  77 78 A 80.00

 11 1504015051 ATIKA PRIMA SURI  70 78  87 78 B 79.20

 12 1504015063 BAMBANG SULARSO  82 78  91 78 A 84.40

 13 1504015067 BIMA NUSANTARA  67 78  50 78 C 63.50

 14 1504015077 DANA NOVITA ELMATIAS  86 78  62 78 B 74.00

 15 1504015089 DESI RATNASARI  68 78  59 78 C 67.40

 16 1504015131 ELSA AFRIYANI  76 78  52 78 C 67.00

 17 1504015150 FARAH ZAHRIA  80 78  61 78 B 71.80

 18 1504015151 FARIS NAUFAL AFIF  74 78  45 78 C 63.60

 19 1504015153 FEBRI FERNANDO  74 78  52 78 C 66.40

 20 1504015161 FITRI UTAMI  83 78  61 78 B 72.70

 21 1504015178 HENI MARLINA  76 78  69 78 B 73.80

 22 1504015201 JULIA SISKAWATI  81 78  77 78 B 78.50

 23 1504015218 M.ABDUL MUIS  77 78  73 78 B 75.70

 24 1504015224 MAULIDINA MAGFIRA  67 78  75 78 B 73.50

 25 1504015232 METIKA INDAH FUJI ASTARI  67 78  58 78 C 66.70

 26 1504015233 MIFTAHUDIN RAHARUSUN  61 78  55 78 C 63.70

 27 1504015235 MIRZA  ADIA NUR  42 78  50 78 C 56.00
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N
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N.Aktif

 28 1504015237 MOCHAMAD REZA SYAHRUDIN  50 78  72 78 C 67.20

 29 1504015246 MUSYAHADAH MIASEPTA  I  80 78  70 78 B 75.40

 30 1504015289 NURMAYASARI  72 78  67 78 B 71.80

 31 1504015302 PUTRI HARDIYANTI  87 78  51 78 B 69.90

 32 1504015316 RENI ASTUTI  75 78  56 78 B 68.30

 33 1504015319 REZA DWI SAPUTRA  60 78  55 78 C 63.40

 34 1504015334 RIZKA KURNIA PUTRI  81 78  62 78 B 72.50

 35 1504015344 RYANTAMA INDRAPRAJA PUTRA  83 78  58 78 B 71.50

 36 1504015347 SAHRUDIN  71 78  61 78 B 69.10

 37 1504015368 SILMI KAFFAH  54 78  63 78 C 64.80

 38 1504015386 SITI RAFIRDA  76 78  63 78 B 71.40

 39 1504015387 SITI WIDYA NINGSIH  48 78  71 78 C 66.20

 40 1504015426 WAHYU UTAMI  76 78  55 78 B 68.20

 41 1504015467 ANATASYA PRISILIA HERAWATI  43 78  37 78 D 51.10

 42 1504015469 DESI FITRIANI  74 78  52 78 C 66.40

 43 1504015472 LISA ROSALINA  35 78  42 78 D 50.70

 44 1504015481 ABDUL AZIS  45 78  50 78 C 56.90

 45 1504015489 SRI SUGIHARDIATMI  47 78  37 78 D 52.30

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015005 ADESI CHENIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015008 ADI SURYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015015 ALFI WAHYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015020 AMBAR NUR WIJAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015042 ANNISA ISNAENI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015079 DARLIS TINA HARYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015090 DESI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015112 DIMAS WICAKSONO WISNUNANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015121 DOCI SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015132 ELVIRA HERPRABAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015136 ENGKI ZARDA FARYON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015139 ESTY PUTRI UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015142 EVI HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015147 FARAH ADILAH SABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 17 1504015160 FITRI NURUL FATIMAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 18 1504015162 FITRI YUANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015163 FRIDA ANGGASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015164 FRISKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015174 HANNA VIDI ALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015180 HERZA YATI MARGETA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015196 JAENUDIN 12  86V X X V V V V V V V V V V V

 24 1504015214 LULU NUR AFWIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015242 MUHAMMAD AZRUL SYAUQI AMANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015274 NOVIYANTI DWI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015298 PIPI SAPITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015300 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015304 PUTRI SEKAR ASIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015326 RISAWANTI WANTANU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015328 RISKA NUR SAKINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015332 RIYANDA EKA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015339 RIZQA PUTRI  HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015341 ROSANIA SAGITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015369 SILVIANI GUCI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015381 SITI HARDIYANTI TRISNA AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015383 SITI LILIS NURMAE MUTASIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015396 SRI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015409 TATI YULIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015414 TETI NAJDATI SHOLEHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015444 YULIA SETIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1504015462 MARINI MARHA SEPTIANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 1504015474 RIZKI AYU PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45 1504015478 TYSSA NOERFIQIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 46 1604019032 IMAM HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  43  45  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3M

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1504015005 ADESI CHENIA  76 78  72 78 B 75.00

 2 1504015008 ADI SURYADI  63 78  75 78 B 72.30

 3 1504015015 ALFI WAHYU  73 78  61 78 B 69.70

 4 1504015020 AMBAR NUR WIJAYANTI  55 78  50 78 C 59.90

 5 1504015042 ANNISA ISNAENI  55 78  67 78 C 66.70

 6 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI  83 78  73 78 B 77.50

 7 1504015079 DARLIS TINA HARYANTI  56 78  44 78 C 57.80

 8 1504015090 DESI WULANDARI  46 78  54 78 C 58.80

 9 1504015112 DIMAS WICAKSONO WISNUNANDA  85 78  78 78 A 80.10

 10 1504015121 DOCI SAFITRI  77 78  72 78 B 75.30

 11 1504015132 ELVIRA HERPRABAYU  75 78  81 78 B 78.30

 12 1504015136 ENGKI ZARDA FARYON  84 78  91 78 A 85.00

 13 1504015139 ESTY PUTRI UTAMI  63 78  36 78 C 56.70

 14 1504015142 EVI HANDAYANI  65 78  45 78 C 60.90

 15 1504015147 FARAH ADILAH SABRINA  79 78  71 78 B 75.50

 16 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA  47 78  50 78 C 57.50

 17 1504015160 FITRI NURUL FATIMAH  39 78  67 78 C 61.90

 18 1504015162 FITRI YUANDINI  60 78  58 78 C 64.60

 19 1504015163 FRIDA ANGGASARI  56 78  56 78 C 62.60

 20 1504015164 FRISKA  74 78  86 78 A 80.00

 21 1504015174 HANNA VIDI ALAMSYAH  82 78  81 78 A 80.40

 22 1504015180 HERZA YATI MARGETA  73 78  59 78 B 68.90

 23 1504015196 JAENUDIN  74 78  66 78 B 72.00

 24 1504015214 LULU NUR AFWIANI  63 78  58 78 C 65.50

 25 1504015242 MUHAMMAD AZRUL SYAUQI AMANA  67 78  74 78 B 73.10

 26 1504015274 NOVIYANTI DWI PUTRI  69 78  83 78 B 77.30

 27 1504015298 PIPI SAPITRI  58 78  58 78 C 64.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3M

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 28 1504015300 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA  70 78  44 78 C 62.00

 29 1504015304 PUTRI SEKAR ASIH  67 78  52 78 C 64.30

 30 1504015326 RISAWANTI WANTANU  85 78  68 78 B 76.10

 31 1504015328 RISKA NUR SAKINAH  64 78  62 78 C 67.40

 32 1504015332 RIYANDA EKA SAPUTRA  81 78  86 78 A 82.10

 33 1504015339 RIZQA PUTRI  HASANAH  84 78  79 78 A 80.20

 34 1504015341 ROSANIA SAGITA  48 78  29 78 D 49.40

 35 1504015369 SILVIANI GUCI  66 78  49 78 C 62.80

 36 1504015381 SITI HARDIYANTI TRISNA AYU  72 78  64 78 B 70.60

 37 1504015383 SITI LILIS NURMAE MUTASIH  42 78  29 78 D 47.60

 38 1504015396 SRI WULANDARI  75 78  62 78 B 70.70

 39 1504015409 TATI YULIANTI  44 78  66 78 C 63.00

 40 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA  63 78  53 78 C 63.50

 41 1504015414 TETI NAJDATI SHOLEHAH  58 78  78 78 B 72.00

 42 1504015444 YULIA SETIANI  66 78  60 78 C 67.20

 43 1504015462 MARINI MARHA SEPTIANINGSIH  84 78  61 78 B 73.00

 44 1504015474 RIZKI AYU PUTRI  83 78  80 78 A 80.30

 45 1504015478 TYSSA NOERFIQIH  79 78  77 78 B 77.90

 46 1604019032 IMAM HIDAYAT  0 0  0 0 E 0.00

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 42 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  15:31-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

ASUS
Typewritten text
Sept 2016

ASUS
Typewritten text
Sept 2016

ASUS
Typewritten text
Sept 2016

ASUS
Typewritten text
Okt 2016

ASUS
Typewritten text
Okt 2016

ASUS
Typewritten text
Okt 2016

ASUS
Typewritten text
Okt 2016

ASUS
Typewritten text
Nov 2016

ASUS
Typewritten text
UTS

ASUS
Typewritten text
HS kelarutan dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
Pengembangan Obat

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Medisinal

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Absorbsi, Distr & Eks

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Metabolisme

ASUS
Typewritten text
HS aspek stereokimia dan Aktivitas Biologi Obat 

ASUS
Typewritten text
HS sifat fisika kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 42 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  15:31-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
Nov 2016

ASUS
Typewritten text
Nov 2016

ASUS
Typewritten text
Des 2016

ASUS
Typewritten text
Des 2016

ASUS
Typewritten text
Des 2016

ASUS
Typewritten text
Des 2016

ASUS
Typewritten text
Jan 2017

ASUS
Typewritten text
Jan 2017

ASUS
Typewritten text
UAS

ASUS
Typewritten text
20 Jan 2017

ASUS
Typewritten text
HS Ikatan Kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS Interaksi Obat dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
Hubungan Kualitatif Struktur Aktivitas

ASUS
Typewritten text
Pengembangan senyawa Agonis dan Antagonis

ASUS
Typewritten text
Model Kuantitatif HKSA

ASUS
Typewritten text
Hub Kuantitatif struktur aktivitas

ASUS
Typewritten text
Presentasi Tugas

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44

ASUS
Typewritten text
44



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 42 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1204015127 DIQI NURHAQI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1304015001 ABDURRAHMAN HANIF 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1304015014 ADITA PARASANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 1304015019 AFRA BAIATUN NISAA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1304015030 AKBAR TEGUH WIJAYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 1304015047 ANDRI FEBRIANA SEPTIAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1304015052 ANGGUN MAULIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1304015069 ARDIANSYAH SUTRISNA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1304015083 AYU MUTMAINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1304015099 DANANG PRASETYO 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1304015149 DWINA PUSPANDIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 1304015159 ELANG YANHAR NABILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1304015169 FAHMY SAKTI AL KINDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1304015170 FAISAL DHAROJAT AL RASYIED 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1304015181 FEBRITA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1304015188 FIKA DEWI SUNDAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 1304015191 FIONA REZKY ADELIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1304015196 FITA RIZKIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1304015205 FITRIANI DIAN PUSPITA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1304015211 GALUH SALVIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 1304015215 HAFITZAH JILAN 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 42 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015219 HANNAN MAHBUBAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1304015247 ISNANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 1304015262 KHOLIDA HAFZONY 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 1304015271 LAILA FITRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 1304015277 LIA HASANAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 1304015285 LISTEANA NUR RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 1304015287 LUCI  PERMATA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1304015293 LYTA IKA WIJAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 1304015375 NURLITA FAUZIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 1304015410 QUMAIRA YAUMILIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 1304015422 RAKHMAT SAEPULLOH 0  0X X X X X X X X X X X X

 33 1304015424 RATIH PRADANINGTYAS 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 1304015436 REZZA SYAHPUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 1304015456 RIZKY WAHYULISTA 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 1304015471 SEPTI SETIAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 1304015474 SHERLI YULIANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 1304015476 SILVY YULIDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 1304015492 SRI HARTI UMILIA DEWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 40 1304015501 SUTRA GUSTIANINGRUM 12  100V V V V V V V V V V V V

 41 1304015505 SYARIFAH ALFIA YAHYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 42 1304015525 TUTUT KRISNAYANTI SUHARDIONO 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 42 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1304015550 WINDA SULISTIYANINGRUM 12  100V V V V V V V V V V V V

 44 1304015559 YUANITA SOFIANA ULFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 45 1404015143 FITRI SUNDARI WIJAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 44.00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1204015127 DIQI NURHAQI  71 78  70 78 B 72.70

 2 1304015001 ABDURRAHMAN HANIF  59 78  60 78 C 65.10

 3 1304015014 ADITA PARASANTI  69 78  70 78 B 72.10

 4 1304015019 AFRA BAIATUN NISAA  47 78  68 78 C 64.70

 5 1304015030 AKBAR TEGUH WIJAYA  53 78  75 78 B 69.30

 6 1304015047 ANDRI FEBRIANA SEPTIAWAN  49 78  73 78 C 67.30

 7 1304015052 ANGGUN MAULIA  59 78  71 78 B 69.50

 8 1304015069 ARDIANSYAH SUTRISNA  46 78  55 78 C 59.20

 9 1304015083 AYU MUTMAINAH  37 78  62 78 C 59.30

 10 1304015099 DANANG PRASETYO  65 78  47 78 C 61.70

 11 1304015149 DWINA PUSPANDIYAH  53 78  75 78 B 69.30

 12 1304015159 ELANG YANHAR NABILLA  56 78  60 78 C 64.20

 13 1304015169 FAHMY SAKTI AL KINDI  60 78  62 78 C 66.20

 14 1304015170 FAISAL DHAROJAT AL RASYIED  86 78  83 78 A 82.40

 15 1304015181 FEBRITA RAMADHANI  69 78  78 78 B 75.30

 16 1304015188 FIKA DEWI SUNDAWATI  38 78  53 78 C 56.00

 17 1304015191 FIONA REZKY ADELIN  47 78  56 78 C 59.90

 18 1304015196 FITA RIZKIANA  58 78  60 78 C 64.80

 19 1304015205 FITRIANI DIAN PUSPITA SARI  56 78  88 78 B 75.40

 20 1304015211 GALUH SALVIA  60 70  68 75 C 66.70

 21 1304015215 HAFITZAH JILAN  50 78  53 78 C 59.60

 22 1304015219 HANNAN MAHBUBAH  47 78  86 78 B 71.90

 23 1304015247 ISNANI  59 78  47 78 C 59.90

 24 1304015262 KHOLIDA HAFZONY  53 78  61 78 C 63.70

 25 1304015271 LAILA FITRIANI  65 78  73 78 B 72.10

 26 1304015277 LIA HASANAH  63 78  64 78 C 67.90

 27 1304015285 LISTEANA NUR RAHMAWATI  42 78  64 78 C 61.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 28 1304015287 LUCI  PERMATA SARI  37 78  25 78 E 44.50

 29 1304015293 LYTA IKA WIJAYANTI  67 78  66 78 B 69.90

 30 1304015375 NURLITA FAUZIAH  57 78  70 78 B 68.50

 31 1304015410 QUMAIRA YAUMILIA  59 78  65 78 C 67.10

 32 1304015422 RAKHMAT SAEPULLOH  0 0  0 0 E 0.00

 33 1304015424 RATIH PRADANINGTYAS  59 78  65 78 C 67.10

 34 1304015436 REZZA SYAHPUTRA  62 78  58 78 C 65.20

 35 1304015456 RIZKY WAHYULISTA  59 78  65 78 C 67.10

 36 1304015471 SEPTI SETIAWATI  73 78  80 78 B 77.30

 37 1304015474 SHERLI YULIANTI  34 78  56 78 C 56.00

 38 1304015476 SILVY YULIDA  71 78  81 78 B 77.10

 39 1304015492 SRI HARTI UMILIA DEWI  62 78  68 78 B 69.20

 40 1304015501 SUTRA GUSTIANINGRUM  50 78  85 78 B 72.40

 41 1304015505 SYARIFAH ALFIA YAHYA  52 78  83 78 B 72.20

 42 1304015525 TUTUT KRISNAYANTI SUHARDIONO  63 78  71 78 B 70.70

 43 1304015550 WINDA SULISTIYANINGRUM  69 78  95 78 A 82.10

 44 1304015559 YUANITA SOFIANA ULFAH  85 78  93 78 A 86.10

 45 1404015143 FITRI SUNDARI WIJAYANTI  35 70  40 75 D 48.00

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1D

Jadwal Kuliah R.KA209 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Sep 2016

 49 HARIYANTI

 2 Sabtu

24 Sep 2016

 49 HARIYANTI

 3 Sabtu

1 Okt 2016

 49 HARIYANTI

 4 Sabtu

15 Okt 2016

 49 HARIYANTI

 5 Senin

17 Okt 2016

 49 HARIYANTI

 6 Sabtu

22 Okt 2016

 49 HARIYANTI

 7 Senin

24 Okt 2016

 49 HARIYANTI

 8 Sabtu

29 Okt 2016

 49 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Organik

ASUS
Typewritten text
Gol Alkana

ASUS
Typewritten text
Gol Alkena

ASUS
Typewritten text
Gol Alkuna

ASUS
Typewritten text
Gol Alkilhalida

ASUS
Typewritten text
Reaksi Subtitusi Nukleofilik pada Alkilhalida

ASUS
Typewritten text
Gol Alkohol

ASUS
Typewritten text
UTS



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1D

Jadwal Kuliah R.KA209 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

10 Des 2016

 49 HARIYANTI

 10 Rabu

14 Des 2016

 49 HARIYANTI

 11 Kamis

22 Des 2016

 49 HARIYANTI

 12 Kamis

29 Des 2016

 49 HARIYANTI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
Jan 2016

ASUS
Typewritten text
Jan 2016

ASUS
Typewritten text
Jan 2016

ASUS
Typewritten text
49

ASUS
Typewritten text
49

ASUS
Typewritten text
49

ASUS
Typewritten text
49

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
27 Jan 2016

ASUS
Typewritten text
Gol Alkohol Lanjutan

ASUS
Typewritten text
Gol Eter Epoksida

ASUS
Typewritten text
Gol Tiol dan Sulfida

ASUS
Typewritten text
UAS

ASUS
Typewritten text
Gol seny Benzen Aromatis

ASUS
Typewritten text
Benzen tersubtitusi

ASUS
Typewritten text
Gol Amina

ASUS
Typewritten text
Review Materi



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2016 24 Sep 2016 1 Okt 2016 15 Okt 2016 17 Okt 2016 22 Okt 2016 24 Okt 2016 29 Okt 2016 10 Des 2016 14 Des 2016 22 Des 2016 29 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1204015336 RAHMAT DARMAWAN 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015156 EKA PRASETIA TANIMURA 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015395 PUPUT TRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1404015049 AULIA NABIILAH 16  50V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1404015130 FADILLA AGUNG 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1404015271 PANDU ADJI PRAKOSO 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015318 ROZALIA ERINA DEVI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015140 EVA ARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015344 RYANTAMA INDRAPRAJA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015004 ADITIA FAZRIN 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015014 DIAH ULFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015024 FAHRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015034 HUD AHSANAL KHULUQ 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015044 M. DANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015054 NOVITA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015064 REZKI AMYSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015074 SITI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015084 WERI LIA YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015094 ARINI THASYA MEGANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015104 CHELSEA AULIA ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2016 24 Sep 2016 1 Okt 2016 15 Okt 2016 17 Okt 2016 22 Okt 2016 24 Okt 2016 29 Okt 2016 10 Des 2016 14 Des 2016 22 Des 2016 29 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015124 FARHAH ALFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015144 ZETA RUKHSHAH ZAM ZAMY NUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015154 DESYNTA FIDDYASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1604015164 ESTER HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1604015174 VIFIH DWI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1604015184 RISKA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1604015194 MONICA AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1604015204 PYPOP PUTERI HARDJANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1604015214 AKBAR RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1604015224 CUT MAULIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1604015234 PUTRI SAKINAH TUZANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1604015244 AHMAD NASHRUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1604015254 ADITYA BAGASTOMO 16  50V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1604015264 SINTA DEVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1604015274 FIRA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1604015284 RIZKY AKRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1604015294 GALUH APSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1604015304 KARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1604015314 SUCI FITRIANI GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1604015324 FAULA ARMANI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2016 24 Sep 2016 1 Okt 2016 15 Okt 2016 17 Okt 2016 22 Okt 2016 24 Okt 2016 29 Okt 2016 10 Des 2016 14 Des 2016 22 Des 2016 29 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1604015334 WIDYA PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1604015344 MAYA ARMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1604015354 ASIH LESTARI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1604015364 RINI MARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1604015374 ABDUL KHOLIK AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 1604015384 ZIKRA ZETTIRA MAUSSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 49 1604015391 MUHAMMAD REZA RAMADHAN S 16  56V V V V V V V V V V V V V V V V

 49.00Jumlah hadir :  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1204015336 RAHMAT DARMAWAN  55 78  71 78 B 68.30

 2 1304015156 EKA PRASETIA TANIMURA  49 78  0 78 E 38.10

 3 1304015395 PUPUT TRI WAHYUNI  46 78  71 78 C 65.60

 4 1404015049 AULIA NABIILAH  63 78  0 78 E 42.30

 5 1404015130 FADILLA AGUNG  79 78  64 78 B 72.70

 6 1404015271 PANDU ADJI PRAKOSO  78 78  69 78 B 74.40

 7 1404015318 ROZALIA ERINA DEVI  62 78  75 78 B 72.00

 8 1504015140 EVA ARYANTI  68 78  75 78 B 73.80

 9 1504015344 RYANTAMA INDRAPRAJA PUTRA  76 78  63 78 B 71.40

 10 1604015004 ADITIA FAZRIN  30 78  67 78 C 59.20

 11 1604015014 DIAH ULFANI  59 78  63 78 C 66.30

 12 1604015024 FAHRUNNISA  39 78  51 78 D 55.50

 13 1604015034 HUD AHSANAL KHULUQ  36 78  34 78 D 47.80

 14 1604015044 M. DANDI  60 78  57 80 C 64.40

 15 1604015054 NOVITA WULANDARI  42 78  76 78 C 66.40

 16 1604015064 REZKI AMYSHA  52 78  71 78 C 67.40

 17 1604015074 SITI RAHMA  64 78  68 78 B 69.80

 18 1604015084 WERI LIA YULIANA  67 78  72 78 B 72.30

 19 1604015094 ARINI THASYA MEGANTARI  32 78  63 78 C 58.20

 20 1604015104 CHELSEA AULIA ANJANI  63 78  74 80 B 72.10

 21 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO  53 78  72 78 B 68.10

 22 1604015124 FARHAH ALFIAH  37 78  67 78 C 61.30

 23 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI  48 78  69 78 C 65.40

 24 1604015144 ZETA RUKHSHAH ZAM ZAMY NUR  84 78  80 78 A 80.60

 25 1604015154 DESYNTA FIDDYASTUTI  80 78  84 78 A 81.00

 26 1604015164 ESTER HIDAYATI  70 78  77 78 B 75.20

 27 1604015174 VIFIH DWI ANGGRAENI  54 78  74 78 B 69.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 28 1604015184 RISKA ANGGRAINI  78 78  72 78 B 75.60

 29 1604015194 MONICA AGUSTINA  35 78  71 78 C 62.30

 30 1604015204 PYPOP PUTERI HARDJANTI  43 78  56 80 C 58.90

 31 1604015214 AKBAR RAMADHAN  88 78  87 80 A 84.80

 32 1604015224 CUT MAULIZA  82 78  74 80 B 77.80

 33 1604015234 PUTRI SAKINAH TUZANAH  62 78  67 78 B 68.80

 34 1604015244 AHMAD NASHRUDIN  27 78  44 78 D 49.10

 35 1604015254 ADITYA BAGASTOMO  34 78  0 78 E 33.60

 36 1604015264 SINTA DEVIANTI  45 78  43 78 D 54.10

 37 1604015274 FIRA AMALIA  44 78  52 78 C 57.40

 38 1604015284 RIZKY AKRAM  71 78  54 78 C 66.30

 39 1604015294 GALUH APSARI  50 78  58 78 C 61.60

 40 1604015304 KARTINI  48 78  56 78 C 60.20

 41 1604015314 SUCI FITRIANI GUNAWAN  44 78  66 78 C 63.00

 42 1604015324 FAULA ARMANI  45 78  47 78 D 55.70

 43 1604015334 WIDYA PUJI LESTARI  47 78  48 78 C 56.70

 44 1604015344 MAYA ARMELIA PUTRI  74 78  90 78 A 81.60

 45 1604015354 ASIH LESTARI  0 0  0 0 E 0.00

 46 1604015364 RINI MARDIYANTI  51 78  35 78 D 52.70

 47 1604015374 ABDUL KHOLIK AZIZ  70 78  71 78 B 72.80

 48 1604015384 ZIKRA ZETTIRA MAUSSA  75 78  64 78 B 71.50

 49 1604015391 MUHAMMAD REZA RAMADHAN S  0 0  0 0 E 0.00

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1E

Jadwal Kuliah R.KA209 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Sep 2016

 48 HARIYANTI

 2 Sabtu

24 Sep 2016

 48 HARIYANTI

 3 Sabtu

1 Okt 2016

 48 HARIYANTI

 4 Sabtu

15 Okt 2016

 48 HARIYANTI

 5 Senin

17 Okt 2016

 48 HARIYANTI

 6 Sabtu

22 Okt 2016

 48 HARIYANTI

 7 Senin

24 Okt 2016

 48 HARIYANTI

 8 Sabtu

29 Okt 2016

 48 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Organik

ASUS
Typewritten text
Gol Alkana

ASUS
Typewritten text
Gol Alkena

ASUS
Typewritten text
Gol Alkuna

ASUS
Typewritten text
Gol Alkilhalida

ASUS
Typewritten text
Reaksi Subtitusi Nukleofilik pada Alkilhalida

ASUS
Typewritten text
Gol Alkohol

ASUS
Typewritten text
UTS



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1E

Jadwal Kuliah R.KA209 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

19 Nov 2016

 48 HARIYANTI

 10 Sabtu

10 Des 2016

 48 HARIYANTI

 11 Kamis

15 Des 2016

 48 HARIYANTI

 12 Kamis

22 Des 2016

 48 HARIYANTI

 13 Kamis

29 Des 2016

 48 HARIYANTI

 14 Kamis

29 Des 2016

 48 HARIYANTI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2016 24 Sep 2016 1 Okt 2016 15 Okt 2016 17 Okt 2016 22 Okt 2016 24 Okt 2016 29 Okt 2016 19 Novr 201610 Des 2016 15 Des 2016 22 Des 2016 29 Des 2016 29 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1104015067 DEWI WULANDARI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1204015211 JOHAN MAHESWARA 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1204015368 RIZKI DWI DARMAWAN 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015004 ADAM AULIA AZIZ 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015185 FERA YULIMA SIAHAAN 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015274 LELI  ANGGURA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015244 NINA YUNIAR 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015386 YENI ANDRIYANI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015005 ALDA NUROKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015015 DIMAS DWI AGUSTIAN 16  44V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015035 INTAN REGA KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015055 NUR AISAH PRIHATIN A. KARIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015065 RISKA NIMAS PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015075 SOFIANA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015085 WINDI ADITYA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015095 NOFITA SARI ODE 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015105 GUSMEINI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015115 TRISNA NOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015125 CITRA ANGGUN SUCIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2016 24 Sep 2016 1 Okt 2016 15 Okt 2016 17 Okt 2016 22 Okt 2016 24 Okt 2016 29 Okt 2016 19 Novr 201610 Des 2016 15 Des 2016 22 Des 2016 29 Des 2016 29 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015135 SUTRA NURUL IRMA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015145 DINA MIFTHAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015165 IRMA FAUZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1604015175 TATU SERLIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1604015185 IKA CHINTIA MARYAM ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1604015195 USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1604015205 SITI NUR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1604015225 HANUM KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1604015235 VINA YULIA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1604015245 ANGGI FUJI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1604015255 MUHAMMAD FATAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1604015265 FELLIA NASAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1604015275 DINA ZAHIROH 16  38V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1604015285 FAUZIYAH DARWATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1604015295 WULAN DWI SEPTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1604015305 LESTARI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1604015315 FITRI NURJAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1604015325 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1604015335 ARIEF NUR ROKHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2016 24 Sep 2016 1 Okt 2016 15 Okt 2016 17 Okt 2016 22 Okt 2016 24 Okt 2016 29 Okt 2016 19 Novr 201610 Des 2016 15 Des 2016 22 Des 2016 29 Des 2016 29 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1604015345 NANDILA SOFARA EFFENDI 16  38V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1604015355 HESTI HARIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1604015365 BETA ANANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1604015375 FEBIANA FESTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1604015385 ARASYIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 1604015392 GUSTI SEPTIANDI PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48.00Jumlah hadir :  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1E

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1104015067 DEWI WULANDARI  53 78  66 78 C 65.70

 2 1204015211 JOHAN MAHESWARA  82 78  77 78 B 78.80

 3 1204015368 RIZKI DWI DARMAWAN  59 78  82 78 B 73.90

 4 1304015004 ADAM AULIA AZIZ  42 78  71 78 C 64.40

 5 1304015185 FERA YULIMA SIAHAAN  52 78  71 78 C 67.40

 6 1304015274 LELI  ANGGURA  59 78  73 78 B 70.30

 7 1404015244 NINA YUNIAR  45 78  46 78 D 55.30

 8 1404015386 YENI ANDRIYANI  42 78  36 78 D 50.40

 9 1604015005 ALDA NUROKTAVIANI  41 78  47 80 D 54.70

 10 1604015015 DIMAS DWI AGUSTIAN  0 0  0 0 E 0.00

 11 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH  35 78  35 78 D 47.90

 12 1604015035 INTAN REGA KURNIA  26 78  19 78 E 38.80

 13 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI  41 78  24 78 D 45.30

 14 1604015055 NUR AISAH PRIHATIN A. KARIM  23 78  35 78 E 44.30

 15 1604015065 RISKA NIMAS PRAMESTI  61 78  63 78 C 66.90

 16 1604015075 SOFIANA HANIFA  50 78  42 80 D 55.40

 17 1604015085 WINDI ADITYA HASANAH  59 78  87 78 B 75.90

 18 1604015095 NOFITA SARI ODE  0 78  36 78 E 37.80

 19 1604015105 GUSMEINI EKA PUTRI  68 78  78 80 B 75.20

 20 1604015115 TRISNA NOVIANI  37 78  45 78 D 52.50

 21 1604015125 CITRA ANGGUN SUCIATI  50 78  38 78 D 53.60

 22 1604015135 SUTRA NURUL IRMA WIBOWO  56 78  76 78 B 70.60

 23 1604015145 DINA MIFTHAHUL JANNAH  63 78  79 80 B 74.10

 24 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA  34 78  45 78 D 51.60

 25 1604015165 IRMA FAUZIA  33 78  51 80 D 53.90

 26 1604015175 TATU SERLIYANA  51 78  67 78 C 65.50

 27 1604015185 IKA CHINTIA MARYAM ARYADI  53 78  57 80 C 62.30
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 28 1604015195 USWATUN HASANAH  35 78  78 78 C 65.10

 29 1604015205 SITI NUR FAUZIAH  47 78  81 80 B 70.10

 30 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA  55 78  65 78 C 65.90

 31 1604015225 HANUM KUSUMA DEWI  58 78  69 78 B 68.40

 32 1604015235 VINA YULIA HIDAYAT  29 78  32 78 E 44.90

 33 1604015245 ANGGI FUJI SALSABILA  48 78  82 80 B 70.80

 34 1604015255 MUHAMMAD FATAH  85 78  67 78 B 75.70

 35 1604015265 FELLIA NASAPUTRI  69 78  87 80 B 79.10

 36 1604015275 DINA ZAHIROH  0 0  0 0 E 0.00

 37 1604015285 FAUZIYAH DARWATI PUTRI  75 78  72 78 B 74.70

 38 1604015295 WULAN DWI SEPTIA  49 78  83 80 B 71.50

 39 1604015305 LESTARI PUTRI  50 78  69 80 C 66.20

 40 1604015315 FITRI NURJAHRO  50 78  85 80 B 72.60

 41 1604015325 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID  25 78  61 78 D 55.30

 42 1604015335 ARIEF NUR ROKHMAN  28 78  60 80 C 56.00

 43 1604015345 NANDILA SOFARA EFFENDI  0 0  0 0 E 0.00

 44 1604015355 HESTI HARIANTI  81 78  67 80 B 74.70

 45 1604015365 BETA ANANDA PUTRI  50 78  55 80 C 60.60

 46 1604015375 FEBIANA FESTY  76 78  70 78 B 74.20

 47 1604015385 ARASYIA RAMADHANI  76 78  73 78 B 75.40

 48 1604015392 GUSTI SEPTIANDI PUTRA  34 78  47 78 D 52.40

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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